Edital n.º 104 /2015

O Diretor de Recursos Humanos, com base na Resolução n. 20/07-GP, de 29/06/2007,
alterada pela de n. 02/08-GP, 20/09-GP e 12/15, torna público o resultado do processo seletivo
de bolsas de estudo da ESMESC, para o primeiro semestre de 2015, constante nos Anexos I, II
III e IV do presente Edital.

Florianópolis, 17 de abril de  2015.

Raphael Jaques de Souza
Diretor de Recursos Humanos

Anexo    I  -  Benefícios renovados
Anexo   II  -  Servidores classificados
Anexo  III  -  Benefícios  não  renovados
Anexo  IV -   Pedidos indeferidos

                                                                    ANEXO I

                BENEFÍCIOS RENOVADOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Ademir Lorenzetti Junior 25690
2 Aline Costella 10908
3 Ana Paula Soares 28701
4 Andrea Aparecida das Neves 8730
5 Andrisa Paula Benvenutti Yonamine 11422
6 Anee Maia da Silva Gerber 14254
7 Aruani Kindermann Lapolli 10519
8 Carolina Decker 28515
9 Ederjan Cassaro 26998

10 Ednilson Luiz de Souza 5670
11 Fabiola Camargo Campos 21784
12 Gabriel Lucio da Silva 14939
13 Giovana Tayse Sousa de Jesus Bratti 8675
14 Graziela Schmitt Rodrigues 13718
15 João Paulo Fistarol Campos 20420
16 Juliana Cavalheiro Trentin 22670
17 Luiz Carlos da Silva 26248
18 Luiz Fernando Biasi Staskowian 32136
19 Marcelo Lech de Souza 28723
20 Marcos Aurelio Mittersteiner 20191
21 Marcos Luiz Canalle 9591
22 Marysea Bresolin Martins Pinheiro 28990
23 Michele Danielli dos Santos 27443

24 Patricia Costa 17555
25 Poliana Costa 32889
26 Priscila Paim Satiro 19954
27 Randal Torres 27454
28 Ricardo Cislinschi 5679
29 Tania Mara Turi de Oliveira Colpani 25399
30 Thiago Cesar de Oliveira 22891
31 Vanessa Teruya 26707
32 William Alberto Pereira do Amaral 27078

                                                                                                       Total de renovações: 32

                                                                  ANEXO II

SERVIDORES CLASSIFICADOS

VAGAS DISPONÍVEIS: 38

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Debora Pitol Maestri 31210
2 Edison Henrique Lunardi 26238
3 Fernanda Letícia Kaiser Correa dos Santos 20940
4 Karin Kirksen Voltolini 12230
5 Marcus Diego Chiarello Farah 28727
6 Marina Franzon Chini 24704
7 Matheus de Azevedo Kirch 31396
8 Michelle de Souza Gomes Hugil 11127
9 Percy Eisendecker Junior 12862

10 Rafael Eduardo Bertoncini Soares 20684
11 Silvio Veiga da Luz 32344
12 Tacila Stolf da Silva 28878
13 Thiago Jose Volpato 17427
14 Vinicius Nocetti Caparelli 29082
15 Walter Palma Filho 22808

                                                                                                               Total de beneficiados: 15

                                                                     ANEXO III

 BENEFÍCIO NÃO RENOVADO

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA MOTIVO

1 Cesar Augusto Caon Demarchi 26358 Desistência
2 Danieli Henrick 17511 Desistência

ANEXO IV

             PEDIDOS INDEFERIDOS

- Em face da servidora  ter  formalizado pedido de desistência da bolsa de estudos:

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Cintia Papini Gabiatti 28741

- Em face da servidora não pertencer ao quadro dos servidores efetivos do Poder

Judiciário (Artigo 2º da Resolução 20/07-GP):

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Kamylla Eduarda Cechinato Calza 39170

- Em face da servidora não ter completado 50% (1 ano e 6 meses) do estágio

probatório (Art. 6º- Parágrafo Único, III, da Resolução 20/07-GP).

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Claudia Dummel 37913